

Adventure-bike ApS

Metalgangen 9 A
2690 Karlslunde
CVR nr. 35 48 39 69

Ekstern årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Adventure-bike ApS
Metalgangen 9 A
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35483969
Hjemsted: Greve
Stiftet: 18. september 2013
Regnskabsår: 2019

Direktion

Casper Abel Christiansen
Kenneth Madsen
Michael Bodekær Vedeby
Niels Christian Rahbek

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af cykler til hoteller m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 924.088.

Egenkapitalen udgør kr. 1.318.766.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises dog til note 1 vedrørende omtale af COVID19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.596.420	343.902
Personaleomkostninger.....	2	-159.663	-196.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>-202.705</u>	<u>-129.467</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.234.052	17.847
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-49.242</u>	<u>-7.589</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.184.810	10.258
Skat af årets resultat	3	<u>-260.722</u>	<u>14.829</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>924.088</u>	<u>25.087</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>924.088</u>	<u>25.087</u>
Resultatdisponering i alt		<u>924.088</u>	<u>25.087</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

	Note		31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>3.233.303</u>	<u>1.614.441</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.233.303</u>	<u>1.614.441</u>
Andre tilgodehavender		<u>125.122</u>	<u>23.441</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.122</u>	<u>23.441</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.358.425</u>	<u>1.637.882</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>35.798</u>	<u>80.970</u>
Tilgodehavender		<u>35.798</u>	<u>80.970</u>
Likvide beholdninger		<u>160.282</u>	<u>8.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>246.080</u>	<u>139.535</u>
AKTIVER		<u><u>3.604.505</u></u>	<u><u>1.777.417</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	Note		31/12-18
Anpartskapital		115.950	115.950
Overført resultat		1.202.816	278.728
EGENKAPITAL	5	1.318.766	394.678
Udskudt skat		132.968	6.160
HENSATTE FORPLIGTELSER		132.968	6.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.558	231.602
Anden langfristet gæld		868.352	170.915
Langfristede gældsforpligtelser		1.214.910	402.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.151	50.485
Anden gæld		173.796	872.384
Selskabsskat		125.914	51.193
Kortfristede gældsforpligtelser		937.861	974.062
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.152.771	1.376.579
PASSIVER		3.604.505	1.777.417
Fremtidig drift og likviditet.....	1		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Fremtidig drift og likviditet

Selskabet er i væsentlig grad påvirket af de restriktioner der er gennemført som følge af COVID19, herunder lukningen af grænserne og den heraf følgende nedgang i turistrelaterede aktiviteter.

Selskabet har søgt relevante hjælpepakker for at afbøde de økonomiske konsekvenser for selskabet, ligesom der er foretaget de nødvendige omkostningsmæssige tilpasninger, selskabets ledelse forventer således at komme igennem krisen, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Usikkerheden vedr. restriktionernes varighed i Danmark og verden gør dog, at ledelsen for nuværende ikke endeligt kan vurdere konsekvenserne af COVID19.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	155.029	194.695
Andre omkostninger til social sikring	4.634	1.893
Personaleomkostninger i alt	<u>159.663</u>	<u>196.588</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	133.914	0
Årets regulering af udskudt skat	126.808	3.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-18.217
Skat af årets resultat i alt	<u>260.722</u>	<u>-14.829</u>

Noter

4 Anlægsoversigt	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	1.849.534
Tilgang	<u>1.821.569</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>3.671.104</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-235.096
Årets afskrivninger	<u>-202.705</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-437.802</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>3.233.303</u></u>

Afskrivninger		2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.705</u>	<u>129.467</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>202.705</u></u>	<u><u>129.467</u></u>

5 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	115.950	-	115.950
Overført resultat	<u>278.728</u>	<u>924.088</u>	<u>1.202.816</u>
I alt	<u><u>394.678</u></u>	<u><u>924.088</u></u>	<u><u>1.318.766</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har eventuelt forpligtelse på i alt t.kr. 133 vedr. operationel leasing og huslejekontrakt.